－1－

沪知局办〔2024〕40 号

关于公布 2024 年中小企业知识产权
集中托管项目承担单位的通知

各有关单位：

根据《关于组织开展 2024 年中小企业知识产权集中托管项

目申报工作的通知》（沪知局办〔2024〕39 号），市知识产权局组

织开展了 2024 年中小企业知识产权集中托管项目申报与评定工

作。经现场答辩、专家评审、网上公示等程序，确定上海国际知

识产权运营管理有限公司、上海大学、上海恒锐知识产权服务有

限公司、上海市计算机行业协会、上海科技管理干部学院等 5家

单位为 2024 年中小企业知识产权集中托管项目承担单位。

承担单位要以中小企业知识产权人才需求为牵引，以优化知

识产权人才发展环境为目的，优选师资力量，强化基础保障，为

中小企业培养一批高素质专业化知识产权人才，更好支撑上海高

水平人才高地建设。项目执行过程中如有重要情况和问题，请及

时上报我局。

－2－

特此通知。

上海市知识产权局

2024 年 11 月 8日

（此件主动公开）

（联系人：杨聆韵；电话：021-23110855）

上海市知识产权局办公室 2024年 11月 8日印发

		2024-11-11T10:28:56+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。